1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX
CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 25

-----------------

Số:    141     CV/VC25-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------
Đà Nẵng, ngày 04  tháng 3 năm 2013

  Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
- Quý Cổ đông

Thực hiện Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006; Luật Chứng khoán sửa
đổi, bổ sung số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 và các văn bản hướng dẫn thi
hành; Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/4/2012 của BTC v/v hướng dẫn CBTT
trên thị trường chứng khoán Việt Nam.

Công ty CP Vinaconex 25 (VCC) trân trọng CBTT về kết quả Báo cáo tài

chính Hợp nhất đã được kiểm toán năm 2012 (nội dung chi tiết kèm theo Văn
bản này và trên trang thông tin điện tử: www.vinaconex25.com.vn)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT (báo cáo);
- Lưu TCKH, VT, TK.HĐQT.

 ̀

V/v “CBTT báo cáo tài chính hợp nhất đã
kiểm toán năm 2012”